СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2014.г. № 58
с. Щучье

О наделении администрации Щучинского сельского поселения полномочиями по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения р е ш и л:
1. Наделить администрацию Щучинского сельского поселения полномочиями по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник Щучинского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Щучинского сельского поселения Меркулова Е.М.

Председатель Совета
народных депутатов
А.С.Шабанов

Глава сельского поселения Е.М.Меркулов
[bookmark: _GoBack]